Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 09 de setembro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº CXXV– Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2024 - CREDENCIAMENTO Nº 03/2024

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas/MG, CNPJ: 18.302.315/0001-59

CONTRATADO: MARMORARIA TAQUARAÇU LTDA, CNPJ: 28.328.991/0001-55

OBJETO: Credenciamento para fornecimento de materiais de construção em geral, para Atender as

Necessidades das Secretarias Municipais.

ITENS:

Nº CONTRATADO ITEM

01 MARMORARIA TAQUARAÇU LTDA,

CNPJ Nº 28.328.991/0001-55

218,230,231,237 à 244, 260,327 à 334, 479,480,527,610,612,613,633,

662 à 671, 700 e 701.

VIGÊNCIA: 09/09/2024 À 15/07/2025.

Ana Paula Silva Braga - Agente de Contratação

		2024-09-09T16:44:35-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159